
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea constituirii comisiei de negociere a clauzelor contractuale ale 

unui Contract de asociere în participație între Municipiul Giurgiu  
și C.S. ACADEMIA DUNĂREA GIURGIU 1948 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 
 
 
 

 Având în vedere:  
         - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.116.500/18.12.2023 
         - raportul de specialitate al Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, 
Executare Contracte, înregistrat la nr.117.322/19.12.2023; 
          - procesul - verbal al Comisiei de numărare și validare a voturilor; 
          - avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridic şi de disciplină; 
          - prevederile art.7 din Regulamentul privind asocierea în participație cu 
Municipiul Giurgiu, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local nr.70/30.03.2023; 
 - Hotărârea nr.347/29.11.2023 a Consiliului Local al Municipiului Giurgiu, privind  
aprobarea acordului de principiu în vederea încheierii unui Contract de asociere în 
participație între Municipiul Giurgiu și C.S. ACADEMIA DUNĂREA GIURGIU 1948;
   
         În temeiul art.129, alin.(2), lit.„b”, alin.(9), lit.„a” și art.196, alin.(1), lit.„a” din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

         Art.1. Se aprobă constituirea comisiei de negociere a clauzelor contractuale ale 
unui Contract de asociere în participație între Municipiul Giurgiu și C.S. ACADEMIA 
DUNĂREA GIURGIU 1948, având în componență 5 (cinci) persoane, după cum 
urmează: 

Președinte:  Damian Marian – Viceprimar, împuternicit al Primarului Municipiului  
                                              Giurgiu; 
 Membrii:    Daut Ioan - Adrian – Consilier Local; 
                   Nicorescu Nicușor Gelu – Consilier Local; 
                    Coporan – Mitroi Adina – Direcția Juridică și Administrație Locală; 
                   Burcea Mădălina – Direcția Patrimoniu; 

        Art.2. Procesele verbale ale ședințelor de negociere vor fi depuse ca material în 
motivarea proiectului de hotărâre întocmit în vederea aprobării asocierii. 
  



 
 

 

2 

2 

        Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu, 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, Executare Contracte și persoanelor 
nominalizate. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

 
           Costache Robert - Andrei                                    Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 27 decembrie 2023        
Nr. 402   

Adoptată cu un număr de 13 voturi pentru, din totalul de 17 consilieri prezenţi 
 


	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

